que le Fonds, dans le but de financer en partie l’initiative de 

renforcement du rôle des exploitants familiaux dans les processus de 

participation à l’élaboration des politiques relevant de la Décennie des Nations 

Unies pour l’agriculture familiale, accordera un don d’un montant total de 

cinq cent cinquante mille dollars des États-Unis (550 000 USD), dont 

150 000 USD à l’Organisation des Nations Unies pour l’alimentation et 

l’agriculture et 400 000 USD au Forum rural mondial, pour une période d’une 

durée de dix-huit mois (2026-2027), qui sera régi par des modalités et 

conditions conformes en substance aux modalités et conditions indiquées au